Совет депутатов
муниципального образования
Елшанский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

15.10.2025 №6
с. Шахматовка

	с.Елшанка Первая
муниципального оразования
Шахматовский сельсовет
Бузулукского  района
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

24.09.2020 № 5

	О назначении даты проведения конкурса  по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Соловьевский сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области

О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области Ражина Т.Е.

В соответствии с частью 1 статьи 30 Федерального закона                      от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 2 части 1 статьи 30 Устава муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Елшанский сельсовет РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно с 20.10.2025 года полномочия главы муниципального образования Елшанский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области Ражиной Татьяны Евгеньевны отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Бузулукский район

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов                                            Толоконникова И.Л.

	Разослано:
	администрации муниципального образования Елшанский сельсовет, прокуратуре, в дело.